

---

## **materiale publicitare/panouri/banere/placute**

I.D.: 42967435

---

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.963,75 RON - 4.963,75 RON

---

Descriere: placute hidrant confectionate din alubond + autocolant reflectorizant = 5 buc x 18.75 lei/buc = 93.75 lei 2.panou 700x500mm cofectionat din alubond + autocolant printat ecosolvent si laminat = 85 lei 3.panou 2000x1500 mm, confectionat din alubond + autocolant printat ecosolvent si laminat = 715 lei 4.panou 2000x1200mm, confectionat din alubond + autocolant printat ecosolvent si laminat = 3buc x570 lei/buc = 1710 lei 5.banner 4000x1000 mm, print policromie, ecosolvent, tiv, capse = 8 buc x 295 lei/buc =2360 lei Preturile includ machetare grafica si livrare la adresa beneficiarului

---